
  

 

 

 

18 novembre 2025 

………… O M I S S I S ………….. 

5.2. Variazioni di bilancio novembre 2025 

  ………… O M I S S I S ………….. 

DELIBERAZIONE N. 418/25 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

• Letta la relazione istruttoria;  

• Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 

3689 del 29 ottobre 2012 e ss.mm.ii.; 

• Visto il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la 

Contabilità, emanato con D.R. 65 del 13 gennaio 2016 e ss.mm.ii. e, in 

particolare, gli artt. 50 e 51; 

• Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 391 del 17.12.2024 

di approvazione del Bilancio unico d’Ateneo di previsione annuale 

autorizzatorio per l’esercizio 2025;  

• Vista la nota prot. n. 0165371 del 7 novembre 2025 dell’Area Servizi agli 

Studenti; 

• Visto il verbale del Collegio dei Revisori dei Conti n. 18 del 11 novembre 

2025;  

• Presenti n. 11, votanti n. 9: con voto unanime espresso nelle forme di 

legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Gentiloni Silveri, Sfodera, 

Vittorioso, Stancanelli, Cavallo, Vallario, Romaldi e Zanaga 

 

DELIBERA 

 

Di approvare la seguente variazione di bilancio: 

 

Conto A.F.01.01.010.020 Uscita  

“Somme da destinare”  

UA.S.001.DRD.ARSS 
-244.000,00 

Conto 17.01.060.010 Uscita  

“Costi per rimborsi tasse studentesche”  

UA.S.001.DRD.ARSS 
+244.000,00 

 

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
LA SEGRETARIA      LA PRESIDENTE 
F.to Loredana Segreto     F.to Antonella Polimeni 

………… O M I S S I S ………….. 


